
mag giu

Hotel Bernina

DIR: Hotel St. Michael

07:10 07:55 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 12:50

13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35

Hotel Bernina

DIR: Hotel St. Michael

07:35 08:20 09:07 09:55 10:45 11:35 12:25 13:10

14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Bernina

LINEA BLU

LINEA VERDE

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Hotel St. Michael

 DIR: Traversa Madonina

07:11 07:56 08:46 09:36 10:26 11:16 12:06 12:51

13:46 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46 19:36

Hotel St. Michael

DIR: Traversa Madonina

07:36 08:21 09:08 09:56 10:46 11:36 12:26 13:11

14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:06 19:56

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel St. Michael
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Traversa Madonina

 DIR: Latteria-Pemont Provvisoria

07:12 07:57 08:47 09:37 10:27 11:17 12:07 12:52

13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:37

Traversa Madonina

 DIR: Latteria-Pemont Provvisoria

07:37 08:22 09:09 09:57 10:47 11:37 12:27 13:12

14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:07 19:57

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Traversa Madonina

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Latteria-Pemont Provvisoria

DIR:  Aquagranda Active You - Post Office

07:13 07:58 08:48 09:38 10:28 11:18 12:08 12:53

13:48 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38

Latteria-Pemont Provvisoria

DIR:  Aquagranda Active You - Post Office

07:38 08:23 09:10 09:58 10:48 11:38 12:28 13:13

14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08 19:58

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE
Latteria-Pemont Provvisoria

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Info Lago (a richiesta/on request)

 DIR. Chalet del Sole

07:14 07:59 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 12:54

13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39

Info Lago (a richiesta/on request)

DIR: Chalet del Sole

07:39 08:24 09:11 09:59 10:49 11:39 12:29 13:14

14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE
Info Lago (a richiesta/on request)

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Chalet del Sole

 DIR. Campacc - Molin

07:15 08:00 08:50 09:40 10:30 11:20 12:10 12:55

13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50 19:40

Chalet del Sole

DIR: Campacc - Molin

07:40 08:25 09:12 10:00 10:50 11:40 12:30 13:15

14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Chalet del Sole



mag giu

Campacc - Molin

 DIR: International Medical Center

07:15 08:01 08:51 09:41 10:31 11:21 12:11 12:56

13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41

Campacc - Molin

DIR: International Medical Center

07:40 08:26 09:13 10:01 10:51 11:41 12:31 13:16

14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Campacc - Molin
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

International Medical Center

DIR: La Locanda

07:16 08:02 08:52 09:42 10:32 11:22 12:12 12:57

13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:42

International Medical Center

DIR: La Locanda 

07:41 08:27 09:14 10:02 10:52 11:42 12:32 13:17

14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE International Medical Center
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE

LINEA BLU



mag giu

La Locanda

DIR. Hotel La Suisse

07:17 08:03 08:53 09:43 10:33 11:23 12:13 12:58

13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 19:43

La Locanda 

DIR: Hotel La Suisse

07:42 08:28 09:15 10:03 10:53 11:43 12:33 13:18

14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE La Locanda

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Hotel La Suisse

DIR: Telecabina Cassana 30

07:18 08:04 08:54 09:44 10:34 11:24 12:14 12:59

13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44

Hotel La Suisse

DIR: Telecabina Cassana 30

07:43 08:29 09:16 10:04 10:54 11:44 12:34 13:19

14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:24 19:14 20:04

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

LINEA BLU

LINEA VERDE

Hotel La Suisse



mag giu

Telecabina Cassana 30

 DIR: Museo Mus

07:19 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:00

13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45

Telecabina Cassana 30

DIR: Museo Mus

07:44 08:30 09:17 10:05 10:55 11:45 12:35 13:20

14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Telecabina Cassana 30
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Museo Mus

DIR:  Seggiovia Botarel Skilift Valandrea 29 - Telecabina Tagliede 25

07:20 08:06 08:56 09:46 10:36 11:26 12:16 13:01

13:56 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:46

Museo Mus

DIR: Seggiovia Botarel Skilift Valandrea 29 - Telecabina Tagliede 25

07:45 08:31 09:18 10:06 10:56 11:46 12:36 13:21

14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:06

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Museo Mus
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Seggiovia Botarel Skilift Valandrea 29 - Telecabina Tagliede 25

DIR: Pontiglia

07:21 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 12:17 13:02

13:57 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:47

Seggiovia Botarel Skilift Valandrea 29 - Telecabina Tagliede 25

DIR: Pontiglia 

07:46 08:32 09:19 10:07 10:57 11:47 12:37 13:22

14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:17 20:07

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

Seggiovia Botarel Skilift Valandrea 29 - 

Telecabina Tagliede 25
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Pontiglia

DIR: Rotonda Pontiglia

07:22 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 12:18 13:03

13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:48

Pontiglia 

DIR:  Rotonda Pontiglia

07:47 08:33 09:20 10:08 10:58 11:48 12:38 13:23

14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:08

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Pontiglia
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Rotonda Pontiglia

DIR:  Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

07:22 08:09 08:59 09:49 10:39 11:29 12:19 13:04

13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:49

Rotonda Pontiglia 

DIR:  Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

07:52 08:34 09:21 10:09 10:59 11:49 12:39 13:24

14:19 15:09 15:59 16:49 17:39 18:29 19:19 20:09

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Rotonda Pontiglia
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

 DIR. Livigno Centro - Busstation

07:23 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:09

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

DIR: Centro - Carabinieri

07:53 08:35 09:22 10:10 11:00 11:50 12:40 13:25

14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - 

Minilift 24
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Piazzola Toiladel

DIR: Piazzola Rin - Pizabela

07:25 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 13:11

14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:52

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Toiladel
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Piazzola Rin - Pizabela

DIR: Piazzola Confortina

07:25 08:13 09:03 09:53 10:43 11:33 12:23 13:12

14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13 19:03 19:53

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Rin - Pizabela
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Piazzola Confortina

DIR: Hotel Galli

07:26 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:13

14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:04 19:54

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Confortina



mag giu

Hotel Galli

DIR: San Rocco Ski Area 17

07:27 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:14

14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Galli
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

San Rocco Ski Area 17

DIR: Info - Plaza Placheda

07:28 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:15

14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:06 19:56

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE San Rocco Ski Area 17
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Info - Plaza Placheda

DIR.Carosello 3000 Ski Area 11

07:28 08:17 09:07 09:57 10:47 11:37 12:27 13:16

14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:07 19:57

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Info - Plaza Placheda
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Carosello 3000 Ski Area 11

DIR: Skilift Amerikan 10

07:29 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 12:28 13:17

14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08 19:58

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Carosello 3000 Ski Area 11
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Skilift Amerikan 10

DIR: Florin

07:30 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:18

14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59

Skilift Amerikan 10

DIR: Florin

07:58 08:42 09:29 10:17 11:07 11:57 12:47 13:32

14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Amerikan 10



mag giu

Florin

DIR. Skilift Palipert 9

07:30 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:19

14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00

Florin

DIR: Skilift Palipert 9

07:59 08:43 09:30 10:18 11:08 11:58 12:48 13:33

14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:38 19:28 20:18

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Florin
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Skilift Palipert 9

DIR: Sport Hotel

07:31 08:21 09:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:20

14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01

Skilift Palipert 9

DIR: Sport Hotel

08:00 08:44 09:31 10:19 11:09 11:59 12:49 13:34

14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:39 19:29 20:19

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Palipert 9



mag giu

Sport Hotel

DIR: Campeggi Zona Palipert

07:31 08:22 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:21

14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02

Sport Hotel

DIR: Campeggi Zona Palipert

08:01 08:45 09:32 10:20 11:10 12:00 12:50 13:35

14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Sport Hotel
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Campeggi Zona Palipert

DIR: Hotel Camino

07:32 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:22

14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03

Campeggi Zona Palipert

DIR: Hotel Camino

08:02 08:46 09:33 10:21 11:11 12:01 12:51 13:36

14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41 19:31 20:21

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Campeggi Zona Palipert
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Hotel Camino

DIR: Tresenda

07:33 08:24 09:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:23

14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:24 19:14 20:04

Hotel Camino

DIR: Tresenda

08:03 08:47 09:34 10:22 11:12 12:02 12:52 13:37

14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:42 19:32 20:22

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

Hotel Camino
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE



mag giu

Tresenda

DIR: Campeggi Zona Forcola

07:34 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:24

14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05

Tresenda

DIR: Campeggi Zona Forcola

08:04 08:48 09:35 10:23 11:13 12:03 12:53 13:38

14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:33 20:23

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Tresenda
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Campeggi Zona Forcola

DIR: Tresenda

08:31 09:21 10:11 11:01 11:51 12:36 13:31 14:21

15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 20:11

Campeggi Zona Forcola

DIR: Tresenda

07:35 08:05 08:50 09:38 10:28 11:18 12:08 12:54

13:48 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38

20:28

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Campeggi Zona Forcola
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Tresenda

DIR: Hotel Camino

08:32 09:22 10:12 11:02 11:52 12:37 13:32 14:22

15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 20:12

Tresenda

DIR: Hotel Camino

07:36 08:06 08:51 09:39 10:29 11:19 12:09 12:55

13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39

20:29

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Tresenda
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Hotel Camino

DIR: Campeggi Zona Palipert

08:33 09:23 10:13 11:03 11:53 12:38 13:33 14:23

15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13

Hotel Camino

DIR: Campeggi Zona Palipert

07:38 08:08 08:53 09:41 10:31 11:21 12:11 12:57

13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41

20:31

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Camino
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Campeggi Zona Palipert

DIR: Sport Hotel

08:34 09:24 10:14 11:04 11:54 12:39 13:34 14:24

15:14 16:04 16:54 17:44 18:34 19:24 20:14

Campeggi Zona Palipert

DIR: Sport Hotel

07:38 08:08 08:53 09:41 10:31 11:21 12:11 12:57

13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41

20:31

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Campeggi Zona Palipert



mag giu

Sport Hotel

DIR: Skilift Palipert 9

08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:40 13:35 14:25

15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15

Sport Hotel

DIR: Skilift Palipert 9

07:38 08:08 08:54 09:42 10:32 11:22 12:12 12:58

13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:42

20:32

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Sport Hotel
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Skilift Amerikan 10

DIR. Casa della Sanità 

08:37 09:27 10:17 11:07 11:57 12:42 13:37 14:27

15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17

Skilift Amerikan 10

DIR: Carosello 3000 Ski Area 11

07:40 08:10 08:56 09:44 10:34 11:24 12:14 12:59

13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44

20:34

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Amerikan 10



mag giu

Casa della Sanità 

DIR: Freita (a richiesta/on request)

08:38 09:28 10:18 11:08 11:58 12:43 13:38 14:28

15:18 16:08 16:58 17:48 18:38 19:28 20:18

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Casa della Sanità 
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Hotel Alexander - Larix Park

DIR: Hotel Baita Montana

08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:45 13:40 14:30

15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Alexander - Larix Park
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Hotel Baita Montana

DIR: Mottolino Ski Area 3

08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 12:46 13:41 14:31

15:21 16:11 17:01 17:51 18:41 19:31 20:21

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Baita Montana
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Mottolino Ski Area 3

DIR: Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 12:47 13:42 14:32

15:22 16:12 17:02 17:52 18:42 19:32

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Mottolino Ski Area 3
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

DIR: Scuole statali

08:43 09:33 10:23 11:13 12:03 12:48 13:43 14:33

15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:33 20:19

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

DIR: Scuole statali

07:48 08:18 09:05 09:53 10:43 11:33 12:23 13:08

14:03 14:53 15:43 16:33 17:23 18:13 19:03 19:53

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - 

Minilift 24
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018



mag giu

Scuole Statali Scuole Statali

DIR: Latteria Dir. Trepalle

08:44 09:34 10:24 11:14 12:04 12:49 13:44 14:34 07:16* 08:16 11:16 13:06* 13:46 17:06

15:24 16:14 17:04 17:54 18:44 19:34 20:20

Scuole Statali 

DIR: Latteria

07:49 08:19 09:06 09:54 10:44 11:34 12:24 13:09

14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:04 19:54

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

LINEA BLU

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Scuole Statali 
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Carosello 3000 Ski Area 11

DIR: Info - Plaza Placheda

07:41 08:11 08:57 09:45 10:35 11:25 12:15 13:00

13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45

20:35

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Carosello 3000 Ski Area 11
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Info - Plaza Placheda

DIR: San Rocco Ski Area 17

07:42 08:12 08:58 09:46 10:36 11:26 12:16 13:01

13:56 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:46

20:36

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Info - Plaza Placheda
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

San Rocco Ski Area 17

DIR: Hotel Galli

07:42 08:12 08:59 09:47 10:37 11:27 12:17 13:02

13:57 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:47

20:37

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE San Rocco Ski Area 17
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Hotel Galli

DIR: Piazzola Confortina

07:43 08:13 09:00 09:48 10:38 11:28 12:18 13:03

13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:48

20:38

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Galli
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Piazzola Confortina

DIR: Piazzola Rin - Pizabela

07:44 08:14 09:01 09:49 10:39 11:29 12:19 13:04

13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:49

20:39

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Confortina



mag giu

Centro - Carabinieri

Dir. Trepalle

07:17* 08:17 11:17 13:07* 13:47 17:07

Centro - Carabinieri

DIR: Mottolino Ski Area 3

07:52 08:36 09:23 10:11 11:01 11:51 12:41 13:26

14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 20:11

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Centro - Carabinieri
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE

LINEA VERDE



mag giu

Mottolino Ski Area 3

Dir. Trepalle

07:18* 08:18 11:18 13:08* 13:48 17:08

Mottolino Ski Area 3

DIR: Hotel Europa

07:53 08:37 09:24 10:12 11:02 11:52 12:42 13:27

14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 20:12

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Mottolino Ski Area 3
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE

LINEA VERDE



mag giu

Hotel Baita Montana

DIR: Hotel Alexander - Larix Park

07:55 08:39 09:26 10:14 11:04 11:54 12:44 13:29

14:24 15:14 16:04 16:54 17:44 18:34 19:24 20:14

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Baita Montana
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Hotel Alexander - Larix Park

DIR: Freita (a richiesta/on request)

07:56 08:40 09:27 10:15 11:05 11:55 12:45 13:30

14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Alexander - Larix Park
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Freita (a richiesta/on request)

DIR: Hotel Alexander - Larix Park

08:39 09:29 10:19 11:09 11:59 12:44 13:39 14:29

15:19 16:09 16:59 17:49 18:39 19:29 20:19

Freita (a richiesta/on request)

DIR: Casa della Sanità

07:57 08:41 09:28 10:16 11:06 11:56 12:46 13:31

14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:36 19:26 20:16

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Freita (a richiesta/on request)
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

Casa della Sanità

DIR: Skilift Amerikan 10

07:58 08:42 09:29 10:17 11:07 11:57 12:47 13:32

14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:17

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Casa della Sanità



mag giu

Hotel Europa

DIR: Hotel Baita Montana

07:54 08:38 09:25 10:13 11:03 11:53 12:43 13:28

14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

Hotel Europa
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

LINEA VERDE



mag giu

Piazzola Rin - Pizabela

DIR: Piazzola Toiladel 

07:45 08:15 09:02 09:50 10:40 11:30 12:20 13:05

14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50

20:40

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Rin - Pizabela
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Piazzola Toiladel 

DIR: Livigno Centro - Busstation

07:46 08:16 09:03 09:51 10:41 11:31 12:21 13:06

14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51

20:41

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Piazzola Toiladel 
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

LINEA VERDE



mag giu

Skilift Palipert 9

 DIR: Skilift Amerikan 10

08:36 09:26 10:16 11:06 11:56 12:41 13:36 14:26

15:16 16:06 16:56 17:46 18:36 19:26 20:16

Skilift Palipert 9

DIR: Skilift Amerikan 10

07:39 08:09 08:55 09:43 10:33 11:23 12:13 12:58

13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 19:43

20:33

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Palipert 9
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE



mag giu

AquaGranda Active You - Post Office

DIR:  Info Lago (a richiesta/on request)

07:14 07:59 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 12:54

13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39

AquaGranda Active You - Post Office

DIR: Info Lago (a richiesta/on request)

07:39 08:24 09:11 09:59 10:49 11:39 12:29 13:14

14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59

AquaGranda Active You - Post Office

DIR:Trepalle

08:15 11:15 13:45 17:05

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE AquaGranda Active You - Post Office
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

LINEA BLU

LINEA VERDE

BUS TREPALLE



mag giu

Livigno Centro - Busstation

DIR: Piazzola Toiladel

07:24 08:11 09:01 09:51 10:41 11:31 12:21 13:10

14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Livigno Centro - Busstation
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        

10.09.2018-30.11.2018

LINEA BLU



mag giu

Livigno Centro - Busstation

DIR: Centro - Seggiovia Campo Scuola 23 - Minilift 24

07:47 08:17 09:04 09:52 10:42 11:32 12:22 13:07

14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:52

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                                                                                                                                                        
10.09.2018-30.11.2018

LINEA VERDE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Livigno Centro - Busstation



mag giu

Seggiovia Sponda 5

DIR: Trepalle

07:23* 08:23 11:23 13:13* 13:53 17:13

Seggiovia Sponda 5

DIR: Livigno

07:44* 08:52 11:52 13:34* 14:22 17:42

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

Seggiovia Sponda 5
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE

BUS TREPALLE

BUS TREPALLE



mag giu

Skilift Passo Eira 7

DIR: Trepalle

07:25* 08:25 11:25 13:15* 13:55 17:15

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Passo Eira 7
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Skilift Passo Eira 7

DIR: Livigno

07:42* 08:50 11:50 13:32* 14:20 17:40

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Skilift Passo Eira 7
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Gembrè - Crapena

DIR: Trepalle

07:26* 08:26 11:26 13:16* 13:56 17:16

Gembrè - Crapena

DIR: Livigno

07:41* 08:49 11:49 13:31* 14:19 17:39

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Gembrè - Crapena
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE

BUS TREPALLE



mag giu

Seggiovia Trepalle 8

DIR: Trepalle

07:27* 08:27 11:27 13:17* 13:57 17:17

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Seggiovia Trepalle 8
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Seggiovia Trepalle 8

DIR: Livigno

07:40* 08:48 11:48 13:30* 14:18 17:38

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Seggiovia Trepalle 8
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Sant'Anna

DIR: Trepalle

07:28* 08:28 11:28 13:18* 13:58 17:18

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Sant'Anna
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Sant'Anna

DIR: Livigno

07:39* 08:47 11:47 13:29* 14:17 17:37

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Sant'Anna
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Hotel 2000

DIR: Trepalle

07:29* 08:29 11:29 13:19* 13:59 17:19

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel 2000
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Hotel 2000

DIR: Livigno

07:38* 08:46 11:46 13:28* 14:16 17:36

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel 2000
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Hotel Colombina

DIR: Trepalle

07:30* 08:30 11:30 13:20* 14:00 17:20

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Colombina
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Hotel Colombina

DIR: Livigno

07:37* 08:45 11:45 13:27* 14:15 17:35

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Hotel Colombina
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Ponte Vallaccia

DIR: Trepalle

07:31* 13:21*

Ponte Vallaccia

DIR: Livigno

07:36* 08:44 11:44 13:26* 14:14 17:34

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Ponte Vallaccia
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE

BUS TREPALLE



mag giu

Plan

DIR: Livigno

08:35 11:35 14:05 17:25

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Plan
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Pila

DIR: Livigno

08:38 11:38 14:08 17:28

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Pila
STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   

10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE



mag giu

Campaccio

DIR: Livigno

07:35* 08:43 11:43 13:25* 14:13 17:33

* corsa scolastica

facebook.com/silvestribus non occorre biglietto  |  no ticket required  |  keine Fahrkarte erforderlich

STAGIONE ESTIVA  |  SUMMER SEASON  |  SOMMERSAISON                                                                                                                   
10.09.2018 - 30.11.2018

BUS TREPALLE

FERMATA      

BUS STOP 

HALTESTELLE Campaccio


